

Combi Service Roskilde Holding ApS

Kildebrønde Landevej 12 - 16, 2670 Greve

CVR-nr. 26 38 35 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Birgit Aaby-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combi Service Roskilde Holding ApS Kildebrønne Landevej 12 - 16 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 38 35 95
	Stiftet: 17. december 2001
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Birgit Aaby-Bruun
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Combi Service Roskilde A/S, Danmark Combi Service Ejendomme ApS, Danmark Aaby-Bruun ApS, Danmark New World Copenhagen ApS, Danmark
Kapitalinteresse	Lions Invest ApS, Danmark Byens Plantetorv ApS, Danmark Mothership ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.045.664 kr. mod 41.354.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-53.620	-50.484
Bruttoresultat	-53.620	-50.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.269.314	4.460.407
Indtægter af kapitalinteresser	-1.003.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	37.083.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.506	32.128
Andre finansielle indtægter	10.604	6.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.186.938	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.420	-228.038
Resultat før skat	2.036.446	41.303.855
2 Skat af årets resultat	9.218	50.468
Årets resultat	2.045.664	41.354.323
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.020.000	27.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.269.314	4.460.407
Udbytte for regnskabsåret	0	13.750.000
Disponeret fra overført resultat	-9.243.650	-3.856.084
Disponeret i alt	2.045.664	41.354.323

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.938.716	8.359.402
4	Kapitalinteresser	184.000	1.487.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.843.639	9.994.268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.966.355</u>	<u>19.840.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.966.355</u>	<u>19.840.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.260.051	7.271.557
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.370.629	2.333.302
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.695
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.274	58.072
	Andre tilgodehavender	655.053	1.235.238
	Tilgodehavender i alt	<u>10.474.007</u>	<u>10.952.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.293</u>	<u>15.850.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.507.300</u>	<u>26.803.536</u>
	Aktiver i alt	<u>27.473.655</u>	<u>46.644.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.453.716	7.384.402
Overført resultat	16.509.121	21.552.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	13.750.000
Egenkapital i alt	<u>24.087.837</u>	<u>42.812.173</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.134.994	13.272
Selskabsskat	50.458	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.885	62.299
Anden gæld	54.481	3.756.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.385.818</u>	<u>3.832.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.385.818</u>	<u>3.832.033</u>
Passiver i alt	<u>27.473.655</u>	<u>46.644.206</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.384.402	21.552.771	13.750.000	42.812.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-13.750.000	-13.750.000
Resultatandel	0	4.269.314	-9.243.650	0	-4.974.336
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.020.000	0	7.020.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.020.000	0	-7.020.000
Udloddet udbytte	0	-4.200.000	4.200.000	0	0
	125.000	7.453.716	16.509.121	0	24.087.837

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.159	0
Andre finansielle omkostninger	78.261	228.038
	87.420	228.038
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.218	-50.468
	-9.218	-50.468
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.062.500	1.062.500
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2022	572.500	1.062.500
Opskrivninger 1. januar 2022	7.296.902	7.036.495
Årets resultat	4.210.380	4.460.407
Årets tilbageførsler på afgang	58.934	0
Udbytte	-4.200.000	-4.200.000
Opskrivninger 31. december 2022	7.366.216	7.296.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.938.716	8.359.402

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Combi Service Roskilde Holding ApS
Combi Service Roskilde A/S, Danmark	70 %	8.646.739	6.178.575	6.052.714
Combi Service Ejendomme ApS, Danmark	100 %	1.886.002	-104.623	1.886.002
Aaby-Bruun ApS, Danmark	10 %	191.771	-267.266	0
		10.724.512	5.806.686	7.938.716

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.037.000	1.400.000
Tilgang i årets løb	0	637.000
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
Kostpris 31. december 2022	837.000	2.037.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-550.000	-550.000
Årets nedskrivninger	-637.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	534.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-653.000	-550.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	184.000	1.487.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Combi Service Roskilde Holding ApS
Lions Invest ApS, Danmark	50 %	3.242.062	946.491	50.000
Byens Plantetorv ApS, Danmark	30 %	0	0	0
Mothership ApS, Danmark	50 %	268.235	131.551	134.000
		3.510.297	1.078.042	184.000

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	9.994.268	10.106.352
Tilgang i årets løb	0	610.000
Afgang i årets løb	-1.150.629	-722.084
Kostpris 31. december 2022	8.843.639	9.994.268
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-607.500
Årets opskrivninger	0	607.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.843.639	9.994.268

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har på vegne af samarbejdspartner afgivet betalingsgaranti overfor rejsegarantifonden på t.kr. 1.000 via pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.